

HARMONOGRAM KONKURSU „TRZYMAJ FORMĘ!” DLA UCZNIÓW GIMNAZJÓW ROK SZKOLNY 2013 / 2014

1. Warunkiem wzięcia udziału w konkursie przez uczniów danej szkoły, jest zgłoszenie placówki przez dyrektora szkoły do Komitetu Organizacyjnego. **Zgłoszenia szkół do udziału w konkursie wiedzy o zdrowym stylu życia „Trzymaj Formę!”** należy dokonać za pośrednictwem formularza dostępnego na stronie internetowej Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego „Trzymaj Formę!” **www.trzymajforme.pl** w terminie **do dnia 29 listopada 2013 r. (piątek)**.

Zgłoszenie następuje poprzez wypełnienie formularza oraz przesłanie jego oryginału opatrzonego pieczęcią i podpisem dyrektora szkoły na adres Komitetu Organizacyjnego z siedzibą w Polskiej Federacji Producentów Żywności Związek Pracodawców, adres: ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa.

Ostateczne zakwalifikowanie szkoły do I etapu konkursu następuje w wyniku dotrzymania ww. terminu przesłania oryginału formularza zgłoszenia (decyduje data stempla pocztowego).

2. **I etap – szkolny** Konkursu zostanie przeprowadzony w formie testu wiedzy **w dniu 10 stycznia 2014 r. (piątek) o godz. 10: 00 równocześnie** we wszystkich zgłoszonych szkołach.

Postępowanie konkursowe przeprowadza się w wydzielonych salach, w warunkach zapewniających samodzielność pracy, pod nadzorem nauczyciela.

Czas trwania pierwszego etapu konkursu wynosi 45 minut.

W terminie najpóźniej do dnia 17 stycznia 2014 r. (piątek) szkoły biorące udział w Konkursie wysyłają prace uczniów biorących udział w I etapie szkolnym Konkursu w zbiorczej kopercie na adres Komitetu Organizacyjnego Konkursu w celu ich oceny przez Komisję Konkursową (decyduje data stempla pocztowego).

Niedotrzymanie powyższego terminu skutkuje zdyskwalifikowaniem danej szkoły ze względów formalnych.

3. Lista uczestników Konkursu, zakwalifikowanych do II etapu – powiatowego Konkursu, zostanie umieszczona na stronie internetowej Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego „Trzymaj Formę!” **www.trzymajforme.pl** w terminie **do dnia 7 lutego 2014 r. (piątek)**.

4. Komisja Konkursowa oceniająca prace uczniów, w terminie **do dnia 14 lutego 2014 r. (piątek)** przesyła do poszczególnych placówek wykaz uczniów danej szkoły zakwalifikowanych do udziału w II etapie Konkursu.

5. II etap – okręgowy Konkursu zostanie przeprowadzony w formie testu wiedzy **w dniu 7 marca 2014 r. (piątek) o godz. 10:00** równocześnie we wszystkich zgłoszonych szkołach.

Etap powiatowy przeprowadzany jest w siedzibach Powiatowych Stacji Sanitarno-Epidemiologicznych właściwych terenowo dla lokalizacji placówek szkolnych. Postępowanie konkursowe przeprowadza się w wydzielonych salach, w warunkach zapewniających samodzielność pracy, pod nadzorem pracowników Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej. Czas trwania pierwszego etapu konkursu wynosi 45 minut.

6. Lista uczestników Konkursu, zakwalifikowanych do III etapu – ponadwojewódzkiego Konkursu, zostanie umieszczona na stronie internetowej Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego „Trzymaj Formę!” www.trzymajforme.pl w terminie **do dnia 28 marca 2014 r. (piątek)**.

7. Komisja Konkursowa oceniająca prace uczniów, w terminie **do dnia 4 kwietnia 2014 r. (piątek)** przesyła do poszczególnych placówek wykaz uczniów danej szkoły zakwalifikowanych do udziału w III etapie Konkursu.

8. **III etap ponadwojewódzki konkursu** zostanie przeprowadzony **w dniach 14 – 16 kwietnia 2014 r. (poniedziałek - środa)** w Warszawie w siedzibie Polskiego Komitetu Olimpijskiego, ul. Wybrzeże Gdyńskie 4. Informacja o godzinie przeprowadzenia trzeciego etapu konkursu będzie podana na stronie internetowej Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego „Trzymaj Formę!” www.trzymajforme.pl

III etap - ponadwojewódzki składa się z części pisemnej wyłaniającej finalistów konkursu oraz części praktycznej wyłaniającej laureatów konkursu. Czas trwania zadania pisemnego wynosi 45 minut. Część praktyczna składa się z trzech zadań z zakresu tematyki konkursu. Na wykonanie każdego zadania w części praktycznej, uczestnik ma 30 minut.

9. Zakończenie Konkursu - rozdanie dyplomów, nagród, zaświadczeń następuje bezpośrednio po zakończeniu etapu ponadwojewódzkiego.

10. Lista finalistów i laureatów zostanie ogłoszona **w terminie do dnia 25 kwietnia 2014 r.** na stronie internetowej Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego „Trzymaj Formę!” www.trzymajforme.pl